
тът 
МИНИСТЕРСТВО 

ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ 
НАСЕЛЕНИЯ 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

14.07.2020 № 210

г. Оренбург 
О внесении изменений в приказ 
министерства труда и занятости 
населения Оренбургской области 
от 20.04.2020 № 92

В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской 
области от 30.12.2011 № 1308-п «О разработке и утверждении органами 
исполнительной власти Оренбургской области административных 
регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и 
административных регламентов предоставления государственных услуг», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Приложение к приказу министерства труда и занятости населения 
Оренбургской области от 20.04.2020 № 92 «Об утверждении
административного регламента предоставления государственной услуги по 
оценке качества оказания общественно полезных услуг социально 
ориентированными некоммерческими организациями в соответствии с 
установленными критериями оценки качества оказания общественно 
полезных услуг в сфере труда и занятости населения» дополнить пунктом 
115.1 следующего содержания:

«115.1. Информация, указанная в разделе V «Досудебный 
(внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) 
органов, предоставляющих государственные услуги, а также их должностных 
лиц» настоящего Административного регламента, подлежит обязательному 
размещению на Портале государственных услуг. Министерство обеспечивает 
в установленном порядке размещение и актуализацию сведений в 
соответствующем разделе федерального реестра.».

2. Настоящий приказ вступает в силу после его официального 
опубликования на Портале нормативных правовых актов Оренбургской 
области и органов исполнительной власти Оренбургской области 
(www.pravo. orb. ru).

Н.Б. Исхакова

http://www.pravo



